
Úterý 1. 3. - DEN DRUHÝ 

Dnes jsme se probudili opět do nádherného horského rána. V noci teploty klesla na 8 stupňů pod nulou. 

Krásně nám přimrzla sjezdovka a nemusíme se bát, že by nebylo na čem jezdit. Po obvyklé ranní hygieně 

jsme se připravili i na bodování pokojů, které hrozí kdykoliv. Už chvíli před osmou se před jídelnou tvořila 

fronta hladových, „snídaněchtivých“ lyžařů a lyžařek. Klasická 

nabídka byla doplněná sýrovou pomazánkou, bramborovými 

placičkami a čerstvou tmavou buchtou. 

V devět a ve čtvrt na deset jsme vyrazili zdokonalovat své 

dovednosti na svah u chaty. Již druhý den bylo vidět, že někteří 

ovládají své lyže výborně. Někteří hrají zatím se svými „prkénky“ 

remízu. Ale nebojte, my to všichni zvládneme. Nikdo nehází flintu 

do žita, natož pak lyže do potoka ;-). Je vidět radost těch z nás, 

kteří už své lyže zkrotili. Kolem půl jedenácté jsme se stavili u 

chaty pro svačinu. Sluníčko nejen svítilo, ale krásně hřálo. Mnozí 

z nás odložili teplé bundy a jezdili na lehko. Doba oběda se 

přiblížila a my jsme šli. Čekala nás frankfurtská polévka a sekaná s 

bramborem a kyselou okurkou. Doplňovat tekutiny nezapomínáme 

po celý den. Po obědě jsme se uložili k zaslouženému odpočinku. 

V obvyklém čase jsme vyrazili na odpolední část výcviku. 

Chvilkový výpadek vleku jsme využili v koulovačku u spodní 

stanice vleku. Po chvíli se vlek rozjel a my jsme se v míru rozjeli 

pilovat obloučky. Bylo tak krásně, že by se dalo jezdit skoro v 

krátkých rukávech a kraťasech. Ke svačině jsme si dali chléb s 

pomazánkou a mrkev. Vzhledem k tomu, že podklad byl krásně zmrzlý, vydrželi jsme pohodlně lyžovat až 

do čtyř hodin. Na noc nám pan domácí slíbil, že ještě zasněží. Čas do večeře jsme využili k vlastnímu 

zušlechtění a odpočinku. K večeři jsme si dali špagety s boloňskou omáčkou. 

Při večerním programu jsme si povídali o zdravovědě a první pomoci. Získané vědomosti jsme si 

zkontrolovali v následném testu. Zbytek času do večerky jsme jsme věnovali povídání, hrám a poslechu 

hudby vážné i nevážné. 

Dobrou noc. 

Za redakci Ondřej Rašín :-) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


